
_ m

U

l

Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ProvizornI komunikace polní cesty 152/1
11

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu
se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
založená společníky:
1. HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice ičo: 26068338
2. Společnost T.A.Q, s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 IČO: 28868781
3. Porr a.s, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČO: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 11 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11.2 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11.3 -717 846,46 0,00 -717 846,46

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11.4 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

11.5 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

I 1" -717 846.46 ' 0,,00 -717 846,46

části zbv se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list &$Ĺ0 parě:



U
U
ú
K
U

K

l

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Cisb č)U/µtj ) 6isio ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 152/1 11.3
Provizorní komunikace polní cesty
Strany smlouvy o dílo č. S-0887/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1 :.6.2017 (dáte jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu, se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Pňlohy Změnového listu: Parě č.
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RegionáIni dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 3 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:
podrobný technický popis Změny:

SO nebyl realizován
Zdůvodněni Změny:

Při postupu prováděni prací v rámci stavby nebyl nakonec tento objekt so 152 pro přeložku polní cesty vůbec realizován, protože výstavba přeložky
spadla do období po sklizni a bylo možné pro napojeni na polní cestu využit objezd po poli bez jakýchkoli úprav.
V rámci předložené změny se tedy jedná o odečtení položek, které v rámci stavby nebyly zhotovitelem provedeny.

Tato změna vznikla v průběhu prováděni prací. jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která jsou tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. § 10
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujicI prováděni změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovan ch Změn ena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn .ý C ' . . . Součet absdutnich hodnot Změn
záporných kladn'ch záporných a Zmeň kladných . .y kladných a Změn zápornýchcelkem

-717 846,46 0,00 -717 846,46 717 846,46

Podpis výjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno jindňch Netušil datum 1 : i: )podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Miroslav Seidl datum 1 j "É " ,"""j podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Jan Volek dat'm 1 "CI- l Pod

Supervize jméno datum podpi
Zástupce Objednate e jméno ng. M an Fla a datum podp s

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jež jsou po
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změn
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upr
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Ing. Jan VItek, Ph.D.
jméno HABAU CZ s.r.o, datum podpi

Ing. Petr Křenek,jméno HABAU CZ s.r.o. datum podpi'

Zhotovitel jméno Spok:,:t:tj= ,.,., . d,tum 1 ii "r- : í': !podpis

Ing. Pavel Hirsch ,jméno datum , pod isPorr a.s.
, ,t, 'Yng Petr Semerad datum podpis

jméno Porr.a.s.
Číslo pa



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provoznľho souboru (SO/PS)

pro všechný skupiny - p'o ZBV číslo: 11
Název Stavby:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

ČÍslo SO/PS l čÍslo Změny SO/PS: 152/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Provizorní komunikace polní cesty

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

717 846,46

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

cena 3u/yd v preacnozicr ,gov: uaaje v kc oez L)ŕ"ŕ1
Cena všech Změn Cena všech Změn

, , , . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v Cena SO/PS po vsech . . .
předchozích Změnách předchozích předchozích Změnách v?e?h predchozich

. , Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS Zmenach na SO/PS
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavební/montážnÍ práce 0,00 0,00 717 846,46 0,00

^ _ _ _ Cb ^ Cb . . _ =_ _1 _ L. L- m u . h n · · D Y K

. . Cena všech Změn . ' .Cena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena všech Zmeň
. . . . kladných na SO/PSZmeň záporných na Zmeň kladných na . kladných na SO/PS k cene(předchozích aSO/PS SO/PS . SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanYch)

7 8 - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -717 846,46 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
, . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po tétozapornych na SO/PS Cena SO/PS po této . . W . . . . .

. . W teto Zmene oprott cene Zmene oproti ceně SO/PS(predchozich a Zmeně
. SO/PS dle Smlouvy dle Smlouvy v %navrhovanvch)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážni práce -717 846,46 0,00 -717 846,46 -100,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedouc'): j'ndřich Netušil 1 ': 'cl- ?M']

projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

· Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Miroslav Seidl 1 ,j ' ?1" 2'::]

Ing. jan Volek 1 "1- 2"")

Ing. Milan Fiala ľz 81ý

Ing. Milan Pešk" I L 03, 2019

l



m mm m w m w m m m m

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 11
Stavba: lf/331 Sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 331-008
Objekt: so 152 Provizorní komunikace polní cesty
Popis změny:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Č. 152/1

Skupina Změn: 3

C Kód položky Popis MJ MnoZstvl ve MnoZstvl ve Množství rozdílu Cena za měrnou Cena celkem ve Změny záporné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Rozdíl cen
smlouvě změně jednotku v KČ Smlově v KČ Kč Změny kladné v Kč změně v Kč v kč ce|kem v %

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14

1 122201402 Vykopávký v zemniku na suchu v hommé tí 3 objem do 1000 m3 m3 298,80 0.000 -298.800 176,85 52 842.78 -52 842,78 0,00 -52 842,78 -52 842,78 -100,00
2 122201409 Příplatek za lepiwst u vykopávek v zemnlku na suchu v homiM ti! 3 m3 89.64 0.000 -89,640 58,95 5 284.28 -5 284,28 0.00 -5 284,28 -5 284,28 -100,00

3 122302202 Odkopávký a prokopávký nezapažené pro šimice objemu do 1000 m3 v hormné m3 30.70 0,000 -30.700 53,71 1 648,90 -1 648,90 0.00 -1 648,90 -1 648,90 -100,00

4 122302209 Příplatek k odkopávkám a ptUcopávkám pro silnice v hornině tr 4 m3 921 CLOCK) -9,210 Y0.51 96.80 -96,80 CLOD -96,80 -96,80 -100,00
5 162301102 Vodorwné pfemisténi do 1000 m výkopku/sypmmy z hominy tt až 4 m3 61,40 0.000 -61,400 43,62 2 678,27 -2 678.27 0.00 -2 678.27 -2 678,27 -100,00
6 162701105 Vodorovné pihemisténí do 10000 m výkopku/sypaniny z homný tš. 1 u 4 m3 298,80 0,000 -298,800 131,00 39 142,80 -39 142,80 0,00 -39 142,80 -39 142.80 -100,00

7 162701109 Pňplatek k vodorovnému přemisténi výkopkulsypamny z homny tř. 1 až 4 ZKD m3 2 %8JJO 0,000 -2 988.000 13.10 39 142,80 -39 142,80 0,00 -39 142,80 -39 142,80 -100,00
8 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 aZ 4 přes 100 m3 m3 30,70 0,000 -30.700 26,20 804,34 -804,34 0.00 -804,34 -804.34 -100,00
9 171101102 U1o2ónl sypaniny z homm soudržných do násypů zhutněných ria 96 % PS m3 329.50 0,000 -329500 78,86 25 984.37 -25 984,37 0,00 -25 984,37 -25 984.37 -100,00

10 171201201 UloZenl sypaniny na skládky m3 30,70 0,000 -30.700 20,96 643.47 -643,47 0,00 -643,47 -643,47 -100,00

11 181951102 Úprava pkné v bominé tř 1 až 4 se zhutněním m2 1 000,00 0,000 -1 000.000 14,02 14 020,00 -14 020,00 0.00 -14 020,00 -14 020,00 -100,00

12 182201101 Svahcjväm násypů m2 462.40 0,000 -462,400 24.63 11 388.91 -11 388,91 0.00 -11 388.91 -11 388,91 -100,00
13 215901101 Zhutnění podloži z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých |1 m2 1 264.80 0.000 -1 264,800 72.31 91 457.69 -91 457,69 0.00 -91 457,69 -9¶ 457,69 -100,00

14 564851111 podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 81.50 0,CKX) -81,500 155.50 12 673,25 -12 673.25 0.00 -12 673.25 -12 673,25 -100.00
15 564861111 Podklad ze štéň¢odŕté ŠD U 200 mm m2 846,85 0,000 -846,850 202,26 171 283.88 -171 283.88 0,00 -171 283.88 -171 283,88 -100,00
16 564952114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva IVEZK tš 180 mm m2 708,05 0,000 -708,050 282,83 200 257.78 -200 257,78 0.00 -200 257,78 -200 257,78 -100,00

17 569851111 Zpevněni krajnic štérkodrti ú 150 mm m2 280.40 0.000 -280.400 166,91 46 801,56 -46 801,56 0.00 -46 801.56 -46 801.56 -100,00

18 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 77,95 ONO -77,948 10,87 847,29 -847,29 0,00 -847,29 -847.29 -100.00

19 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, hwCnym t 77,95 0,000 -77,948 10,87 847.29 -847.29 0,00 -847,29 -847.29 -100,00

Lelkem - Uä,46 -7- 7%46A6 ,Q[ ---- &5,46 -7 7'



IĹ
I]

id
M
M
M

Příloha č 5

$iodôvám Hmňu ¶5 X pro ímónuW 40=(19/1)'100 ,ápômô dk S 14, odst Is), písm b)

-1- -2- -3- -4- -5-

Vyhrazená změna (Doměrky) Zámóna pdažek (započfuvánn Nepbedvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny Změny Suma Změn Suma absolutních Změny Suma Změny dc minimisZměny záporné Změny zápom6 Suma Změn záporné Sum Z1Mn záporné Procentní
. záporné Procentní Suma Zrněn absolutních(zadávat se Změny (zadávat se Změny . . · j záporných a hodnot Změn Změny j - (15% neboSO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné Hodnota ZBV záporných a (zädAvát zrmy kjadM zápomych a (zadávat so Zrněny kladné vy ádřenf . (zadávat se vy ádřeni záporných a hodnot Změn . . limit 15 %

znaménkem kladné Změn kladných znamérůcem Změn IdMných znaménkem Změny kladné Změn kladných a Změn kladné . . hmit 149 224 000
· . . znaménkem Zrněny kladné Změn kladných kladných a Změnminus) minus) . kladných záporných . . KC)

minus) mínus) minus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20·24+27+30'3 21=19+20 23 24 25-23"24 26 27 2BK26+27 29 30 31=(30/1)"100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36AMBS(33)"34 37 38=(37/1)"100
qq"""1

11/331 sojovice. rekonstrukce mostu cv. č. 331-008 . 6 471 242,67 7 550 090,54 1 078 847,87 · 29 757,45 0,00 - 29 757,45 0,00 0,0'0 0,00 · 6 441 485,22 7 550 090,54 5,88% 1 108 605,32 13 991 575,76 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

1 Most přes Jizeru l - 2 844 877,83 936 480,13 - 1 908 397,70 0,00 0,00 . 2 844 077,83 936 480,13 0,73% -1 908 397,70 3 781 357,96 O ODY 0,00 0,00 0,00%201 1 ROS P2+P3 změna pažení kamenný zához I °

201 2 2 Most přes jizeru l - 588 313,27 101 022,00 - 487 291,27 0,00 0,00 - 588 313,27 101 022,00 0,08% -487 291,27 689 335,27 O 009' 0.00 0,00 0,00%
dopřesněni výztuä v ros Q

202_ 1 3 Inundačnl most v km 0,410 l dop@sněni dle ROS - 128 995.93 402 535,03 273 539,10 0,00 0,00 - 128 995,93 402 535,03 0,31% 273 539,10 531 530,96 0,00% 0,00 0,00 0,00%

203_1 4 Inundační most v km 0,330 l dopNsněni dle ROS · 369 037,00 196 016,43 - 173 020,57 0,00 0,00 - 369 037,00 196 016,43 0,15% -173 020,57 565 053,43 0,00% 0,00 0,00 0,00%

201 3 5 Mo't pNs Jizerul . 103 216,01 765 270,46 662 054,45 0,00 0,00 - 103 216,01 765 270,46 0,60% 662 054,45 868 486,47 0,00% 0,00 0,00 0,00%
dlů ROS čásll 300,400,500

201 4 6 M'mt přes JIzeru l 0,00 3 367 608,67 3 367 608,67 0,00 0,00 0,00 3 367 608,67 2,62% 3 367 608,67 3 367 608,67 0,00% 0,00 0,00 0,00%
cc5ľY a ptochy jeřáb

251_1 7 Demolice stávajlclho mostu přes jizeru l Úprava koryta - 1 590 341,61 1 781 157,82 190 816,21 0,00 0,00 - 1 590 341,61 1 781 157,82 1,39% 190 816,21 3 371 499,43 0,00% 0,00 0,00 0,00%

201 5 B Mo't přes Jizeru l - 50 276,08 0,00 - 50 276,08 - 29 757,45 0,00 - 29 757,45 0,00 - 20 518,63 0,00 0,00% -20 518,63 20 518,63 O DOY 0,00 0,00 O 0O°/
tmvedené práce. doměňcY U ° , ód

002 1 9 Příprava území - kácení dřevin l - 65 251,51 0,00 · 65 251,51 0,00 0,00 - 65 251,51 0,00 0,00% -65 251,51 65 251,51 0,00% 0,00 0,00 0,00%
nrnvodaná nrtSra

151 1 10 P'ovIzomi Komunikace pŕeloZky silnlce 11/331 l - 13 086,97 0,00 - 13 086,97 0,00 0,00 · 13 086,97 0,00 0,00% -13 086,97 13 086,97 0,00% 0,00 0,00 O 00"/
prpvedené práce P '°

152 1 11 P'ovIzOrni Komunlkace polní cesty l . 717 846,46 0,00 - 717 846,46 0,00 0,00 - 717 846,46 0,00 O 00°/ -717 846,46 717 846,46 0,00% 0,00 0,00 0,00%
Ú /°0,00 0.00 0,00 0,00 U.UO 0.00% om Q,QQ 0,00% 0.00 0.00 0,00%

0,00 0,00 om 0.00 0,00 0,00% 0.00 0.00 0,00% 0.00 ano Q,Qň%
0,00 0,00 0.00 Q.QQ 0,00 0,00"o 0,00 n,no Q,ňň% nm CLQQ 0.00%
(j.00 0,00 0.00 0.00 CLOD 0.00% Q.QQ 0,00' 0.00% 0,00 0,00 CLQ0%
0,00 0,00 CLOD 0.00 0,00 0,Qň% 0.00 0.00 0.00% nm Q,QQ 0.00%
0.00 CLOD 0.00 0,00 0,00 0,00% om om ň.QQ?/é 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 Q,QQ 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 nm Q,CK)%
0,00 om 0.00 Q.QO 0,00 ň.QQ% 0,00 Q,QQ 0,00% Q,Q0 0.00 0.00%
0.00 0,00 om CLOD 0.00 0.00% 0,nn 0.00 0.00% 0.00 0,00 0,QQ%
Q,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q.Q0% 0,00 0,00 0,00% 0,00 Ô cin 0.00%

"l " "0,00 CLOD 0,00 0,00 0.00 0.00% 0,00 Q.QQ Q.QQ°4 0.00 0,00 0,QQ%
0,00 0.00 om 0.00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 CLOD 0.00 0,00 QN% 0.00 0,00 Q,Q0' Q,QQ 0.00 0,00%
0.00 0,00 0,QQ 0.00 0.00 0.00% O.® Q,QQ Qjj0?o 0,00 ň,00 QM%
Q.QQ 0,00 0,OCJ 0,00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0.00% Q,0Q CLOD 0.00%
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 (j,QQ% 0.00 Q.Qň . . 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00% Q,Q0 0,00 , _ _ _ 0.00% Q,QQ Q,Q0 0.00%

m 0.00 Q.® 0.00 Q,,Q0 CLQQ Q QQ% O,® Q,Q0 Q Qň?/, 0,00 0,00 000%

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 128 315 324,43 6<32.36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l · · ·

Skueiny 4 1 108 605,32 9=(32a/1)'100 Skupina 3 10,90% 12=(37/1)'100 Sledováni hmotu 15 % 0,00%
2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 129 394 172,30 7'<H1Y¶00 SIodováM Hmitu 30 % - součot Skupiny 3 a Skupiny 4 0,86% 10=(36A/1)'100 SIedování limitu 50 % 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Skupina 4
Suma absolutních hodnot

Aktuálni sMuvní částka (cena stavby) vč· 156 566 948,48 8=1'ci,3 Zákonnýlimit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 38 494 597,33 10a=32a+36a Změn kladných a Změn
DPH záporných pro Skupinu 3 , 13 991 575,76 14=142688000-37 149 224 000,00

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro3=(2/1)"100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,84% 11M"0i5 Skupinu 3 a Skupinu 4 64 157 662,22

4=(25/1)'100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 402%

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,n

$iodôvám Hmňu ¶5 X pro ímónu40=(19/1)'100 ,ápôrnô dk S 14, odst Is), písm b)

j]
11

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu



ii
u
u
u
¶
u
u
q
¶
q

¶
q

u
u
u
u
u
u

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 11

Název a evidenční číslo stavby: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Název stavebního objektu l provozního . .Provizorní komunikace polni cestysouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 152/ l

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

(počet lish°]) NE - Ulozeno
Změnový rozpočet SO 152 1
Stanovisko TDI ke zrněně 1
Stanovisko AD ke zrněně 1

Počet listů celkem 3



m m m m m = = = ,= = ,= m m m

změnový soupis prací SO 152 - ZBV 11

Stavba :
Odběratel :
Vlastník :
Provádí:
Stavební objekt :

" " V

Množstvľv Množství v MnožstvíČ.P. Kód položky Typ Název položky MJ rozpočtu dodatcích celkem J.C. Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem
P

717 846,46 - 717 846,46 0,00
1 122201402 K Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 _

_ m3 298,80 -298,800 0,000 176,85 52 842,78 - 52 842,78 0,002 122201409 K Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině_třa m3 89,64 -89,640 0,000 58,95 5 284,28 - 5 284,28 0,00
3 122302202 K Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 m3 30,70 -30,700 0,000 53,71 1648,90 - 1648,90 0,00
4 : 122302209 K Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost _ m3 9,21 -9,210 0,000 10,51 96,80 - 96,80 äO
5 162301102 K Vodorovné přerMstění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4_ " m3 61,40 -61,400 0,000 43,62 2 678,27 - 2 678,27 0,00
6 162701105 K Vodorovné přemistění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 _ _ m3 298,80 -298,800 0,000 131,00 39 142,80 - 39 142,80 0,00
7 162701109 K Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horn_iny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 988,00 -2 988,000 0,000 13,10 39 142,80 - 39 142,80 0,00
8 167101102 K Nak|ádánivýkopku z hornin tř. laZ 4 přes 100 m3 _ _ m3 30,70 -30,700 0,000 26,20 804,34 - 804,34 0,00
9 171101102 K Uloženkypaniny z horn in soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS m3 329,50 -329,500 0,000 78,86 25 984,37 - 25 984,37 0,00

10 171201201 K Uloženkypaniny na skládky m3 30,70 -30,700 0,000 20,96 643,47 - 643,47 0,00
11 181951102 K Úprava pláně v hornině tř. 1až4 se zhutněním m2 1000,00 -1000,000 0,000 14,02 14 020,00 - 14 020,00 0,00

12 182201101 K SvahovánÍnásyplj m2 462,40 -462,400 0,000 24,63 11388,91 - 11388,91 0,00
13 215901101 k zhutněnjpod|oži z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 1264,80 -1264,800 0,000 72,31 91457,69 - 91457,69 0,00
14 564851111 K Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 81,50 -81,500 0,000 155,50 12 673,25 - 12 673,25 0,00
15 564861111 K Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 846,85 -846,850 0,000 202,26 171283,88 - 171283,88 0,00
16 564952114 K Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 180 mm m2 708,05 -708,050 0,000 282,83 200 257,78 - 200 257,78 O,®
17 569851111 K Zpevnění krajnic štěrkodrti ti 150 mm m2 280,40 -280,400 0,000 166,91 46 801,56 - 46 801,56 O,®

.18 998225111 K Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolŕtickým betonovým nebo živičným t l 77,95 -77,948 0,000 10,87 847,29 - 847,29 0,00
19 998225191 K Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t l 77,95) -77,948 0,000 10,87 847,29 - 847,29 0,00

717 846,46 - 717 846,46 0,00

170014 - 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 331-008
středočeský kraj
Základní rozpočet
800 - Sdružení
SO 152 - Provizorní komunikace Dolni cestv

F



u

W
W

NAŠE ZNAČKA: TD/145/16-399NJ/18
vyřizuje: Ing. Jan Volek
DATUM: 20/12/2018

Krajská správa a údržba silnic
Středoče8kého kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 11 pro akci ,,11/331 sojovice,
rekonstrukce mostu ev. č. 331 - 008 (přeložka silnice 11/331 s novým
mostem přes Jizeru)"

Objednatel: s%dočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov zastoupený Kraj8kou 8právou 8i|nic
Středočeského kraje

Zhotovitel: Společnost il/331 Sojovice, rekonstrukce mostu se
sídlem Habau CZ, s.r.o., Žižkova tř. 132/1, 370 01
České Budějovice

TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKT a.8., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4

Zpracovatel PDPS: PRAGOPROJEKŤ a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4

Předpokládaná doba vý8tavby:
07/2017 - 10/2018

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 11 pro SO 152 Provizorní komunikace polní cesty

Odůvodnění změny:
SO 152 Provizorní komunikace polní cesty nebyl proveden, neboť přístup na polní
cestu byl vzhledem k období výstavby (po sklizni) realizován po přilehlém poli.

Stanovi8ko TDI:
S předloženým ZBV č. 11 jako technický dozor souhlasím.

technický dozor investora

' SUk: K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4
' tel
: wwwjyaQcK)ro|ekt.cz

Zapsán v obchodním rejMku, Městského soudu v Präze,
oddíl B. vloZka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005

l ČSN OHSAS 18001:20OE



u
PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Praha íl, KR,šánce 1668/16, 14754 P,aha4

naše značka: MO ll-Se-0003-2019
vyřizuje: Ing. Miroslav Seidl

DATUM: 10. 01. 2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Ing. Milan Fiala
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Akce: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008
(Přeložka sil. 11/331 s novým mostem přes Jizeru)

Vyjádření autorského dozoru

!
l

r,..

ke zdůvodnění dodatečných stavebních prací a méněprací
ZBV 11 - 152/1 k SO 152 Provizorní komunikace polní cesty

Zhotovitel výše uvedené stavby předložil návrh technické změny, v rámci které se u
některých položek soupisu prací mění množství oproti předpokládanému množství v PDPS.
Změna se týká upřesněni rozsahu prací na základě skutečně provedených prací na stavbě
vyplynuvšich z postupu provádění stavby.

Zdůvodnění:
Při postupu provádění prací v rámci stavby nebyl nakonec tento objekt so 152 pro

přeložku polní cesty vůbec realizován, protože výstavba přeložky spadla do období po sklizni
a bylo možné pro napojení na polní cestu využit objezd po poli bez jakýchkoli úprav.

V rámci předložené změny se tedy jedná o odečtení položek, které v rámci stavby
nebyly zhotovitelem provedeny.

Stanovisko Autorského dozoru:
Za Autorský dozor výše uvedené stavby s navrženou změnou souhlasíme. Tato změna
se týká krátkodobé provizorní komunikace, jejíž neprovedení nemění charakter ani
užitné vlastností výsledného prováděného díla. Předložená změna je úsporou pro
objednatele.

S pozdravem
PRAGOPROJEKT, &.S.

K Ryšánce 1668116, 147 54 Pr8h8 4
jCO: 452 n 387, mpsán y OR

MěSL mdu v Praze otjd.B, vLl43d za autorský dozor stavby

Co: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu - Jindřich Netušil
PRAGOPROJEKT, a.s. - Ing. Miroslav Seidl; Ing. Jan Volek

- a. a.

SÍdlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel
w

Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008


